
Nadleśnictwo Kwidzyn
ul. Braterstwa Narodów 67, 82-500 Kwidzyn
tel.: +48 55 279 39 29, fax: +48 55 261 00 55, e-mail: kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kwidzyn

Kwidzyn,  18.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.11.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetarg nieograniczony na: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie Nadleśnictwa Kwidzyn w roku 2025.

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710) udostępnia 
informację z otwarcia ofert. Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce na platformie 
zakupowej w dniu 18.11.2024 o godz. 10:05 zostały otwarte oferty następujących 
wykonawców:

Numer
 oferty

Numer 
części 
(Pakietu)

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 
oferty złoty

1. 9. Usługi Transportowe i Prace Leśne
Jan Galewski 
ul. Łąki 25, 82-420 Ryjewo 
NIP 5811061067

987 711,53

2. 2. Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Stanisław Szyc 
ul. Mątowska 5b, 82-420 Ryjewo NIP 
5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex
Mirosława Szyc
ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo
NIP 5811003495

3 172 368,30

2. 3. Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Stanisław Szyc 
ul. Mątowska 5b, 82-420 Ryjewo NIP 
5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex
Mirosława Szyc
ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo
NIP 5811003495

3 622 705 ,37

2. 7. Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Stanisław Szyc 
ul. Mątowska 5b, 82-420 Ryjewo NIP 
5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex
Mirosława Szyc
ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo

834 924,24



str. 2

NIP 5811003495
2. 8. Konsorcjum:

Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Stanisław Szyc 
ul. Mątowska 5b, 82-420 Ryjewo NIP 
5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Mirosława Szyc 
ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo NIP 
5811003495

830 974,68

3. 4. Konsorcjum:
PHU Danlas Danuta Dobromilska
ul. Podgórna 1A, 82-420 Ryjewo 
NIP 5811136635 &
PHU Wood-Land Zenon Dobromilski
ul. Zamiejska 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP 5810009165
Firma Usługowa Gut-Las 
Jarosław Gutmański
Białki 38, 82-522 Sadlinki
NIP 5811707109

1 526 136,18

4. 5. Konsorcjum:
PHU Danlas Danuta Dobromilska
ul. Podgórna 1A, 82-420 Ryjewo 
NIP 5811136635 &
PHU Wood-Land Zenon Dobromilski
ul. Zamiejska 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP 5810009165
Firma Usługowa Gut-Las 
Jarosław Gutmański
Białki 38, 82-522 Sadlinki
NIP 5811707109

2 346 238,80

4. 7. Konsorcjum:
PHU Danlas Danuta Dobromilska
ul. Podgórna 1A, 82-420 Ryjewo 
NIP 5811136635 &
PHU Wood-Land Zenon Dobromilski
ul. Zamiejska 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP 5810009165

876 631,68

4. 8. Konsorcjum:
PHU Danlas Danuta Dobromilska
ul. Podgórna 1A, 82-420 Ryjewo 
NIP 5811136635 &
PHU Wood-Land Zenon Dobromilski
ul. Zamiejska 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP 5810009165

760 231,44

5. 4. Global Las Trans
Tomasz Szmigiel
ul. Gdańska 38A
12-200 Pisz
NIP 8491067459

1 359 132,09



str. 3

6. 6. Przedsiębiorstwa Usługowo – Handlowe
Roman Kubacki
Nowy Dwór 10A
82-500 Kwidzyn
NIP 5810011251

1 133 432,78

7. 8. Zakład Usług Leśnych
Krzysztof Dębski
ul. Spawaczy 13A/10
65-119 Zielona Góra
NIP 9261587693

706 224,96

8. 3. Konsorcjum:
Usługi Leśne S.C.
Pliszka Zygmunt NIP 5591092768
Grzegorz Jasnoch NIP 5591114458
Pruskie 33
86-150 Osie
Zakład Usług Leśnych DRWAL
Niklasz Mateusz
Zdroje 62, 89-505 Małe Gacno
NIP 5611599158
Usługi Leśne
Barbara Jasnoch
Zdroje 94
89-505 Małe Gacno
NIP 5611544795

3 192 057,92

8. 4. Konsorcjum:
Usługi Leśne S.C.
Pliszka Zygmunt NIP 5591092768
Grzegorz Jasnoch NIP 5591114458
Pruskie 33
86-150 Osie
Zakład Usług Leśnych DRWAL
Niklasz Mateusz
Zdroje 62, 89-505 Małe Gacno
NIP 5611599158
Usługi Leśne
Barbara Jasnoch
Zdroje 94
89-505 Małe Gacno
NIP 5611544795

1 366 293,86



str. 4

8. 7. Konsorcjum:
Usługi Leśne S. C.
Zygmunt Pliszka NIP 5591092768
Grzegorz Jasnoch NIP 5591114458
Pruskie 33
86-150 Osie
Zakład Usług Leśnych DRWAL
Mateusz Niklasz
Zdroje 62
89-505 Małe Gacno NIP 5611599158
Usługi Leśne 
Barbara Jasnoch 
Zdroje 92
89-505 Małe Gacno
NIP 5611544795

819 830,16

8. 8. Konsorcjum:
Usługi Leśne S. C.
Zygmunt Pliszka NIP 5591092768 
Grzegorz Jasnoch NIP 5591114458
Pruskie 33
86-150 Osie
Zakład Usług Leśnych DRWAL
Mateusz Niklasz
Zdroje 62
89-505 Małe Gacno NIP 5611599158
Usługi Leśne
Barbara Jasnoch
Zdroje 92
89-505 Małe Gacno
NIP 5611544795 

663 964,56

9. 1. P PHU Michał Junak Lubochowo 36
82-450 Stary Dzierzgoń
NIP 5792276162

1 687 728,02

10. 4. Zakład Usług Leśnych WRZOS
Jan Trochowski
Polski Konopat 19/4
86-105 Świecie
NIP 5591338689

1 410 404,04

11. 3. Usługi Leśne RUDLAS
Dariusz Lewandowski
Rudzica-Leśniczówka 1
65-510 Konin
NIP 6652900477

3 796 117,71

11. 5. Usługi Leśne RUDLAS
Dariusz Lewandowski
Rudzica-Leśniczówka 1
65-510 Konin
NIP6652900477

2 397 077,40



str. 5

11. 7. Usługi Leśne RUDLAS
Dariusz Lewandowski
Rudzica-Leśniczówka 1
62-510 Konin
NIP 6652900477

974 920,32

11. 8. Dariusz Lewandowski
Rudzica-Leśniczówka 1
62-510 Konin
NIP 6652900477

804 042,72

12. 10. Szkółkarstwo Leśne i Ozdobne
Szkółka Otława
Otłowiec 1
82-520 Gardeja
NIP 8451155039

388 940,76

Z poważaniem,

Michał Wudarczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona postępowania,

2. Oferenci.

3. a/a. 


		2024-11-18T13:59:06+0000
	Michał Wudarczyk




